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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PERITO MORENO         ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad:  COMUN 

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

      1 T 12    SANHUEZA ADRIANA MARGOT    9  9.13  3.00  3.00  2.40 1.20 1.60 3.00 1.70 10.00  6.00 3.00           0.35       0.15                 1.00                  54.53
      2 T 12    SANCHEZ BETTINA MARIELA    9  8.19  3.00  3.00  3.00 0.30      2.90      10.00  4.75 3.00                      0.10                 1.00            3.00  51.24
      3 T 72    REY ALINA CEFERINA         9  8.15  3.00  3.00  3.00 1.20      3.00      10.00  1.00 3.00           0.70 2.20  0.30                 1.00            2.00  50.55
      4 T 12    GARCIA NILDA DEL CARMEN    9  6.56  3.00  3.00  3.00 1.50 0.40 3.00      10.00  2.50 3.00                      0.60                 1.00            3.00  49.56
      5 TN8546  DEL CASTILLO VERONICA      9  9.60  3.00  3.00  2.00           3.00       6.30 10.75 1.10                      0.10                                       47.85
      6 T 12    PAEZ RAMON ADRIAN          9  8.00  3.00  3.00  3.00           1.85       9.80  3.50 3.00                      0.05                 1.00            2.00  47.20
      7 T 12    MARTINEZ MANUEL HUMBERTO   9  9.00  3.00  3.00  2.80 1.20 1.60 3.00      10.00       3.00                      0.40                 1.00                  47.00
      8 T 72    MORDACCI NATALIA ANGELINA  9  7.23  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  3.00 3.00                      0.15                 1.00                  45.38
      9 T 72    GERBAN PEDRO RENE          9  7.31  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  3.00 3.00                                           1.00                  45.31
     10 T 72    PEREZ MARIA CONSUELO       9  9.36  3.00  3.00  2.60           0.15       9.10  3.75 3.00                      0.05                 1.00                  44.01
     11 8826    HERNANDEZ SANDRA BETIANA   9  8.34  2.60  3.00  2.40           3.00      10.00       3.00 0.70                 0.10  0.20           1.00                  43.34
     12 T 12    FERREYRA ANALIA FABIA      9  5.80  3.00  3.00  3.00 0.30      2.75      10.00  1.25 3.00 0.90                 0.10                 1.00                  43.10
     13 289     TEJADA JORGE EDUARDO       9  7.83  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.20                 1.00                  43.03
     14 T 12    GALEANO MARIELA            9  7.33  3.00  3.00  3.00 0.30      3.00      10.00       3.00                      0.35                 1.00                  42.98
     15 5258    BENITEZ AIDA CAROLINA      9  7.93  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.05                 1.00                  42.98
     16 T 72    PERALTA REINALDO HORACIO   9  7.73  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  42.83
     17 T 12    BLANCO ADRIANA PATRICIA    9  8.08  3.00  3.00  2.60           3.00      10.00       3.00                                           1.00                  42.68
     18 T 72    MARIQUEO CARLOS ENRIQUE    9  7.13  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.40                 1.00                  42.53
     19 T 72    TEJADA JUAN NORBERTO       9  7.34  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  42.44
     20 T 12    GARCIA CANIBANO VERONICA   9  7.48  3.00  3.00  3.00           2.80      10.00       3.00                                           1.00                  42.28
     21 T 12    RODRIGUEZ OMAR ALBERTO     9  6.89  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.30                 1.00                  42.19
     22 T 72    ERICHSEN FANNY FERNANDA    9  7.12  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                                           1.00                  42.12
     23 9353    SERVIN NILDA DAMIANA       9  7.52  3.00  2.50  2.40           3.00       9.10       3.00                      0.05                                 2.00  41.57
     24 T 72    GONZALEZ CARMEN LETICIA    9  7.89  3.00  3.00  3.00           3.00       8.40       3.00                      0.10                 1.00                  41.39
     25 8725    MANSILLA JUAN CLEMENTE     9  6.75  3.00  3.00  2.60           2.45       9.10       3.00                                                           2.00  40.90
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PERITO MORENO         ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

     26 T 12    ORME¥O SILVIA ROSANA       9  8.08  3.00  3.00  3.00           0.55      10.00       3.00                                           1.00                  40.63
     27 8715    OCARANZA SONIA ALEJANDRA   9  7.33  2.60  3.00  2.60           3.00       9.10       3.00                      0.10                                       39.73
     28 10592   DORONUK BETIANA IVETH      9  8.78  1.60  2.00  1.30           0.80      10.00  4.25 1.80                                                                 39.53
     29 T 72    MU¥OZ ANTONELLA            9  8.01  2.40  3.00  2.40           0.45      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  39.36
     30 T 12    LOBOS KARINA ANDREA        9  8.57  2.20  2.75  2.20           0.15      10.00       3.00                                           1.00                  38.87
     31 T 12    MESSINA ANGELICA DEL       9  7.47  2.40  3.00  2.60           0.15      10.00       3.00                                           1.00                  38.62
     32 T 72    VAZQUEZ TAMARA VANINA      9  7.59  2.40  3.00  2.40           0.10      10.00       3.00                                           1.00                  38.49
     33 10860   URBAN ELIANA MABEL         9  8.02  3.00  1.50  1.00           3.00       4.90  3.00 1.80                      0.20                                 3.00  38.42
     34 9484    MOLINA ADRIANA GABRIELA    9  8.17  2.40  3.00  2.10           1.85       8.40       3.00                      0.20                                       38.12
     35 9682    PEREYRA ADRIANA PRISCILA   9  8.55  2.40  2.75  1.80           0.10       7.70  2.25 2.10                      0.15                                       36.80
     36 9983    ALONSO MARTA LEONOR        9  7.21  2.00  2.50  2.00           0.45      10.00       2.80 0.20                                                            36.16
     37 11926   VEGA NONQUE MARION TAMARA  9  7.51  1.00  1.25  1.00           2.30      10.00  1.00 1.20                      0.30                                       34.56
     38 10864   PINTO ALBA ELIZABETH       9  8.77  2.80  1.75  1.40           2.75       4.20       1.80                                                           2.00  34.47
     39 9953    ACOSTA GUSTAVO MARCELO     9  8.08  2.00  2.50  2.00           0.75       7.00       3.00                                                                 34.33
     40 9889    ALEUY SAIDA LEILA          9  8.10  2.00  2.25  0.80           0.65      10.00       1.20                                                                 34.00
     41 10144   CONTRERAS CELESTE DAIANA   9  8.03  1.80  1.75  1.00           0.35      10.00       1.30                                                                 33.23
     42 7683    SANDIN FABIOLA PAOLA       9  7.61  3.00  3.00                           10.00  0.50                                                                      33.11
     43 10353   CHOQUE GABRIELA DEL VALLE  9  5.60  1.80  2.00  1.70           0.20       5.60       2.40                                                           3.00  31.30
     44 10921   PINTO EDUARDO OMAR         9  8.43  1.40  1.75  1.50           0.50       5.60       2.10                                                                 30.28
     45 11928   AMADO BRENDA NABILA        9  7.67  1.40  1.00                 0.10      10.00                                                                            29.17
     46 11687   MENDOZA GISELA YANINA      9  7.30  1.60  1.50  1.00           2.35       3.50  1.25 1.50                                                                 29.00
     47 12213   VARGAS ERICK ALEXANDER     9  6.82  0.80  1.00                 1.10      10.00                                                                            28.72
     48 11752   CORTAVITARTE MIRIAM        9  6.84  1.20  1.50  1.20           1.40       4.20  2.50 0.60                                                                 28.44
     49 11655   CHURIN CAROLINA GISELA     9  7.50  1.40  1.50  0.80           0.70       3.50  2.00 1.10                      0.10                                       27.60
     50 11546   CHAVEZ MILENA MABEL        9  7.90  1.20  1.50  1.00                      3.50  1.50 1.50                                                                 27.10
     51 3201    MOYANO LARA FLORENCIA      9  7.51  0.40                                 10.00                                                                            26.91
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PERITO MORENO         ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE A¥O                         
        ===============================================

     52 10961   SALINAS ROMINA GABRIELA    9  7.78  1.20  1.50  1.20                      4.20       1.80                                                                 26.68
     53 12327   ESTREMADOIRO RAFAEL        9  7.01  3.00  0.75  1.80           1.10       2.10       1.60                                                                 26.36
     54 11953   LEISSARRAGUE DAIANA        9  8.39  1.20  1.25  0.80           0.10       3.50       1.20                                                                 25.44
     55 11040   JUAREZ JORGE ANTONIO       9  7.69  3.00  1.00  0.60           0.15       2.80       0.90                                                                 25.14
     56 12354   GALARZA, VANESA            9  7.15  0.80  0.75  0.60           3.00       2.10       0.90                                                                 24.30
     57 11479   RUIZ ROSANA MARIELA        9  9.35  1.60  0.50  0.40           0.20       1.40       0.60                                                                 23.05
     58 12375   SOSA LORENA MARINES        9  7.65  1.40  0.75  0.40                      1.40  1.25 0.60                                                                 22.45
     59 12236   ORTIZ ERIKA IVANA          9  8.26  0.60  0.75  0.60           0.10       2.10       0.90                                                                 22.31
     60 12259   POGONZA MARINA SOLEDAD     9  7.28  0.60  0.75  0.60                      2.10       0.90                                                                 21.23
     61 12502   GUEVARA MICAELA ROSA       9  8.70  0.40  0.50                            1.40       0.30                                                                 20.30
     62 12579   TORRES FRANCO GABRIEL      9  7.81  0.40  0.50                 0.75       1.40                                                                            19.86
     63 3195    PUEBLA ALEXIA MACAELA      9                                             10.00                                                                            19.00
     64 11172   SANCHEZ OFELIA MABEL       9  6.28  3.00  0.50  0.40           3.00       0.70       0.60                                                                 23.48
     65 12746   BARBOZA ANA MARIA          9  7.55  1.00                       2.80                                                                                       20.35
     66 3078    AGUIRRE CLAUDIA GISELA     9  6.95  1.20                       1.75                                                                                       18.90
     67 3085    DOMINGUEZ DANIELA BEATRIZ  9  7.41                                                                                                                        16.41
     68 3125    PEREZ NATASHA RAQUEL       9                                                                                                                               9.00
     69 3288    MONTOYA GOMEZ YAMILA       9                                                                                                                               9.00

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO INTERNADO                      
        ===============================================

      1 11752   CORTAVITARTE MIRIAM        9  6.84  1.20  1.50  0.60           1.40       4.20  2.50 0.60                                                                 27.84
      2 11655   CHURIN CAROLINA GISELA     6  7.50  1.40  1.00  0.80           0.70       3.50  2.00 1.10                      0.10                                       24.10
      3 10961   SALINAS ROMINA GABRIELA    6  7.78  1.20  1.00  1.10                      4.20       1.80                                                                 23.08
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PERITO MORENO         ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO INTERNADO                      
        ===============================================

      4 11546   CHAVEZ MILENA MABEL        6  7.90  1.20  0.25  0.40                      3.50  1.50 1.50                                                                 22.25
      5 11040   JUAREZ JORGE ANTONIO       6  7.69  3.00  0.50  0.60           0.15       2.80       0.90                                                                 21.64

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.EDUC.ARTISTICA:PLASTICA    
        ===============================================

      1 T 12    LEVIPICHUN PAOLA A         9  7.71  3.00  3.00  2.20           1.10      10.00       3.00                                           1.00                  40.01
      2 T 72    TORRES DAIANA ELIZABETH    9  8.29  2.00  2.50  2.00                     10.00       3.00                                           1.00                  37.79
      3 12079   VARELA ROBERTS JORGE       9  7.56  0.80  1.00                           10.00                                                                            28.36
      4 11599   FERRAROTTI ALEJO           9  7.12  3.00  1.50  1.20                      4.20       1.80                                                                 27.82
      5 12386   LOPEZ GASTON DAMIAN        9  8.23  0.60  0.75                 0.40       2.10                                                                            21.08
      6 11647   ESQUIVEL MARIELA NOEMI     9  7.55  1.00  1.25  0.40                            1.50                                                                      20.70

        ===============================================
        CARGO:  PES ED. ARTISTICA: PLASTICO VISUAL     
        ===============================================

      1 T 12    LEVIPICHUN PAOLA A         9  7.71  3.00  3.00  2.20           1.10      10.00       3.00                                           1.00                  40.01
      2 T 72    TORRES DAIANA ELIZABETH    9  8.29  2.00  2.50  2.00                     10.00       3.00                                           1.00                  37.79
      3 12079   VARELA ROBERTS JORGE       9  7.56  0.80  1.00                           10.00                                                                            28.36
      4 11599   FERRAROTTI ALEJO           9  7.12  3.00  1.50  1.20                      4.20       1.80                                                                 27.82
      5 12386   LOPEZ GASTON DAMIAN        9  8.23  0.60  0.75                 0.40       2.10                                                                            21.08
      6 11647   ESQUIVEL MARIELA NOEMI     9  7.55  1.00  1.25  0.40                            1.50                                                                      20.70
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PERITO MORENO         ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP. EDUC.ARTISTICA:MUSICA     
        ===============================================

      1 T 72    MORDACCI NATALIA ANGELINA  9  7.43  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  3.00 3.00                      0.15                 1.00                  45.58
      2 9534    VELOSO TANIA AYELEN        9  8.35  2.20  2.75  1.90           0.20      10.00       2.70                                                                 37.10
      3 T 72    TORRES KAREN ELIZABETH     9  7.54  1.40  1.75  1.20           0.10      10.00       1.80                                           1.00                  33.79
      4 12122   PEREZ MARCELO GUSTAVO      9  7.27  0.80  1.00  0.80                     10.00       1.20                                                                 30.07
      5 12581   AMADO SAMIR YUSEF          9  8.61  0.40  0.50  0.40                     10.00                                                                            28.91
      6 3127    GARCIA LUZ MARIA           9                                              2.80                                                                            11.80

        ===============================================
        CARGO:  PES ED.ARTISTICA: MUSICA               
        ===============================================

      1 T 72    MORDACCI NATALIA ANGELINA  9  7.43  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  3.00 3.00                      0.15                 1.00                  45.58
      2 9534    VELOSO TANIA AYELEN        9  8.35  2.20  2.75  1.90           0.20      10.00       2.70                                                                 37.10
      3 T 72    TORRES KAREN ELIZABETH     9  7.54  1.40  1.75  1.20           0.10      10.00       1.80                                           1.00                  33.79
      4 12122   PEREZ MARCELO GUSTAVO      9  7.27  0.80  1.00  0.80                     10.00       1.20                                                                 30.07
      5 12581   AMADO SAMIR YUSEF          9  8.61  0.40  0.50  0.40                     10.00                                                                            28.91
      6 3127    GARCIA LUZ MARIA           9                                              2.80                                                                            11.80

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA        
        ===============================================

      1 T 72    CURTO SEBASTIAN NELSON     9  7.50  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      1.20                 1.00                  43.70
      2 T 72    ROMEO MARCOS FERNANDO      9  7.67  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.05                 1.00                  42.72
      3 T 12    RIVERA ESCOBAR PAULINA     9  7.20  2.80  3.00  2.40           1.55      10.00       3.00                      0.05                 1.00                  40.00
      4 7864    TEJEDOR NATALIA SABRINA    9  6.17  3.00  3.00  1.60           1.00      10.00  1.25 2.40                      0.75                 1.00                  39.17
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       ³ Localidad : PERITO MORENO         ³
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  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESP.DE EDUCACION FISICA        
        ===============================================

      5 9471    OBREGON MARIO ARIEL        9  7.87  2.60  3.00  1.90           0.40      10.00       2.70                      0.35                 1.00                  38.82
      6 8564    GIMENEZ VIVIANA MARIEL     9  8.00  3.00  3.00  1.00           1.85      10.00  1.25 1.50                                                                 38.60
      7 0547    PASTRANA MARCELO           9  7.32  3.00  3.00  1.40           1.10      10.00       2.10                      0.10                                       37.02
      8 8541    ENRIQUE VIVIANA OLGA       9  8.43  3.00  3.00  0.60           3.00       6.30       0.90                      0.95                                       35.18
      9 7684    ZANUTTINI FERNANDO         9  7.96  3.00  3.00  0.20           1.60      10.00       0.10                      0.10                                       34.96
     10 10809   SCHENFFELDT DARIANA        9  7.69  1.80  2.00  1.50           0.60      10.00       2.10                      0.10                                       34.79
     11 11473   DONOSO ARACELLI STEFANIA   9  7.57  1.40  1.50  1.20                     10.00       1.80                                           1.00                  33.47
     12 11005   BEITIA BRUNO ARIEL         9  7.20  1.40  1.50  1.30           0.80      10.00       2.10                                                                 33.30
     13 11308   ARBE BERRA DARIAN          9  7.78  1.40  1.75                 0.25      10.00  1.75                                                                      31.93
     14 11168   LOPEZ LILIANA LORENA       9  6.97  2.80  1.75  1.40           3.00       4.90       2.10                                                                 31.92
     15 11424   ELENA DARDO IMANOL         9  7.23  1.40  1.25  0.60           0.10      10.00       0.60                                                                 30.18
     16 11038   SANDOVAL CARLA ANAHI       9  7.21  1.20  1.25  0.20           0.10      10.00  1.00                                                                      29.96
     17 11052   FARINELLI LUIS MIGUEL      9  7.65  1.40  1.50                           10.00                                                                            29.55
     18 12084   CAYUN FRANCO EMANUEL       9  6.44  0.60  0.75  0.40           0.45      10.00       0.20                                                                 27.84
     19 12718   AVILA CAMILA BELEN         9  7.35                                       10.00                                                                            26.35
     20 12419   HARO PRISCILA MACARENA     9  8.30  0.60  0.75                 0.25       7.00                                                                            25.90
     21 11927   GABRIELLI JUAN PABLO       9  7.40  1.40  1.00                 0.05                                                                                       18.85
     22 12444   GORDILLO DAISI AYELEN      9  7.47  0.80  0.75                 0.35                                                                                       18.37
     23 12421   PERALTA ENZO PATRICIO      9  5.70  0.60  0.75  0.20           0.15                                                                                       16.40
     24 3057    NAVARRETE KAREN MARICELA   9        0.40                                                                                                                   9.40

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA MUJERES           
        ===============================================

      1 T 12    RIVERA ESCOBAR PAULINA     9  7.20  2.80  3.00  2.40           1.55      10.00       3.00                      0.05                 1.00                  40.00
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PERITO MORENO         ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA MUJERES           
        ===============================================

      2 8564    GIMENEZ VIVIANA MARIEL     9  8.00  3.00  3.00  1.00           1.85      10.00  1.25 1.50                                                                 38.60
      3 8541    ENRIQUE VIVIANA OLGA       9  8.43  3.00  3.00  0.60           3.00       6.30       0.90                      0.95                                       35.18
      4 10809   SCHENFFELDT DARIANA        9  7.69  1.80  2.00  1.50           0.60      10.00       2.10                      0.10                                       34.79
      5 11473   DONOSO ARACELLI STEFANIA   9  7.57  1.40  1.50  1.20                     10.00       1.80                                           1.00                  33.47
      6 11168   LOPEZ LILIANA LORENA       9  6.97  2.80  1.75  1.40           3.00       4.90       2.10                                                                 31.92
      7 11424   ELENA DARDO IMANOL         9  7.23  1.40  1.25  0.60           0.10      10.00       0.60                                                                 30.18
      8 11038   SANDOVAL CARLA ANAHI       9  7.21  1.20  1.25  0.20           0.10      10.00  1.00                                                                      29.96
      9 12718   AVILA CAMILA BELEN         9  7.35                                       10.00                                                                            26.35
     10 12419   HARO PRISCILA MACARENA     9  8.30  0.60  0.75                 0.25       7.00                                                                            25.90
     11 12444   GORDILLO DAISI AYELEN      9  7.47  0.80  0.75                 0.35                                                                                       18.37
     12 3057    NAVARRETE KAREN MARICELA   9        0.40                                                                                                                   9.40

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA VARONES           
        ===============================================

      1 T 72    CURTO SEBASTIAN NELSON     9  7.50  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      1.20                 1.00                  43.70
      2 T 72    ROMEO MARCOS FERNANDO      9  7.67  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.05                 1.00                  42.72
      3 7864    TEJEDOR NATALIA SABRINA    9  6.17  3.00  3.00  1.60           1.00      10.00  1.25 2.40                      0.75                 1.00                  39.17
      4 9471    OBREGON MARIO ARIEL        9  7.87  2.60  3.00  1.90           0.40      10.00       2.70                      0.35                 1.00                  38.82
      5 0547    PASTRANA MARCELO           9  7.32  3.00  3.00  1.40           1.10      10.00       2.10                      0.10                                       37.02
      6 7684    ZANUTTINI FERNANDO         9  7.96  3.00  3.00  0.20           1.60      10.00       0.10                      0.10                                       34.96
      7 11005   BEITIA BRUNO ARIEL         9  7.20  1.40  1.50  1.30           0.80      10.00       2.10                                                                 33.30
      8 11308   ARBE BERRA DARIAN          9  7.78  1.40  1.75                 0.25      10.00  1.75                                                                      31.93
      9 11052   FARINELLI LUIS MIGUEL      9  7.65  1.40  1.50                           10.00                                                                            29.55
     10 12084   CAYUN FRANCO EMANUEL       9  6.44  0.60  0.75  0.40           0.45      10.00       0.20                                                                 27.84
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  JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA                                                                                                   Fecha de Emision: 16/12/2022

                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PERITO MORENO         ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION FISICA VARONES           
        ===============================================

     11 11927   GABRIELLI JUAN PABLO       9  7.40  1.40  1.00                 0.05                                                                                       18.85
     12 12421   PERALTA ENZO PATRICIO      9  5.70  0.60  0.75  0.20           0.15                                                                                       16.40

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO ESPECIAL DE INGLES             
        ===============================================

      1 11696   GONZALEZ MARIANO           9  7.57  1.00  1.25  0.20           0.45       1.40       0.60                                                                 21.47
      2 12837   CASTILLO JULIETA ARACELLI  9  8.91                                                                                                                        17.91
      3 3200    CORTEZ LUCIA IRMA          9  6.25  0.40                                                                                                                  15.65

        ===============================================
        CARGO:  PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES          
        ===============================================

      1 11696   GONZALEZ MARIANO           9  7.57  1.00  1.25  0.20           0.45       1.40       0.60                                                                 21.47
      2 12837   CASTILLO JULIETA ARACELLI  9  8.91                                                                                                                        17.91
      3 3200    CORTEZ LUCIA IRMA          9  6.25  0.40                                                                                                                  15.65

        ===============================================
        CARGO:  ASIST.MEDIOS A/C GAB.DE INFORMATICA    
        ===============================================

      1 T 12    SANHUEZA ADRIANA MARGOT    9  8.12  3.00  3.00  3.00           3.00 1.70 10.00  6.00 3.00           0.35       0.15                 1.00                  51.32
      2 11282   AGUILA NOELIA DEL CARMEN   6  6.70  2.60  1.25  0.80           1.05      10.00  1.50 1.20                                                                 31.10
      3 10414   SAN MARTIN MARIELA JUDITH  3  7.60  2.00  1.75  0.90           0.10      10.00       1.20                                                                 26.55
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PERITO MORENO         ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  PES EDUCACION TECNOLOGICA              
        ===============================================

      1 10454   BRANDAN MARIA TERESA       9  8.31  2.40  2.00  1.80           1.50       6.30  2.00 2.70                                                           2.00  38.01
      2 8728    ESPECHE ANDREA NIEVE DEL   9        2.80  1.00  1.40                      4.90       2.10                                           1.00                  22.20
      3 3274    ORZUSA ELIAS               9                                                                                                                               9.00

        ===============================================
        CARGO:  PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA        
        ===============================================

      1 TN8546  DEL CASTILLO VERONICA      9  9.78  3.00  2.25  2.00           3.00       6.30 10.75 1.10                      0.10                                       47.28
      2 T 72    GERBAN PEDRO RENE          9  8.40  3.00  2.00  3.00           3.00       9.80  3.00 3.00                                           1.00                  45.20
      3 T 12    CABEZAS SANDRA ISABEL      9  7.12  3.00  2.00  1.80           3.00      10.00  1.00 2.70                                           1.00                  40.62
      4 10545   TREPPO MATIAS EMMANUEL     9  7.82  1.60  2.25  1.10           1.10       4.90       1.80                                                                 29.57
      5 3199    ESPINOZA ADRIANA EUGENIA   9                                                                                                                               9.00
      6 T 12    SANHUEZA ADRIANA MARGOT    6  9.23  3.00                       3.00 1.70 10.00  6.00                0.35       0.15                 1.00                  40.43
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PERITO MORENO         ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Modalidad: ADULTOS

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE SECCION ADULTOS             
        ===============================================

      1 T 12    SANHUEZA ADRIANA MARGOT    9  9.13  3.00  3.00  3.00           3.00 1.70 10.00  6.00 3.00           0.35       0.15                 1.00                  52.33
      2 T 12    SANCHEZ BETTINA MARIELA    9  8.19  3.00  3.00  3.00           2.90      10.00  4.75 3.00                      0.10                 1.00            3.00  50.94
      3 T 72    REY ALINA CEFERINA         9  8.15  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  1.00 3.00           0.70 2.20  0.30                 1.00            2.00  49.35
      4 T 12    GARCIA NILDA DEL CARMEN    9  6.56  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00  2.50 3.00                      0.60                 1.00            3.00  47.66
      5 T 12    PAEZ RAMON ADRIAN          9  8.00  3.00  2.00  1.80           1.85       9.80  3.50 3.00                      0.05                 1.00            2.00  45.00
      6 T 12    MARTINEZ MANUEL HUMBERTO   9  9.00  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.40                 1.00                  44.40
      7 289     TEJADA JORGE EDUARDO       9  7.83  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.20                 1.00                  43.03
      8 5258    BENITEZ AIDA CAROLINA      9  7.93  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.05                 1.00                  42.98
      9 T 72    PERALTA REINALDO HORACIO   9  7.73  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.10                 1.00                  42.83
     10 T 72    MARIQUEO CARLOS ENRIQUE    9  7.13  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.40                 1.00                  42.53
     11 T 12    RODRIGUEZ OMAR ALBERTO     9  6.89  3.00  3.00  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.30                 1.00                  42.19
     12 TAD 13  GOMEZ FABIANA DEL VALLE    9  6.45  3.00  3.00  2.20      1.60 2.50 0.40 10.00       3.00                                           1.00                  42.15
     13 T 12    GARCIA CANIBANO VERONICA   9  7.48  3.00  2.75  3.00           2.80      10.00       3.00                                           1.00                  42.03
     14 T 12    GALEANO MARIELA            9  7.33  3.00  3.00  2.20           3.00      10.00       3.00                      0.35                 1.00                  41.88
     15 T 72    ERICHSEN FANNY FERNANDA    9  7.12  3.00  3.00  2.40           3.00      10.00       3.00                                           1.00                  41.52
     16 T 72    PEREZ MARIA CONSUELO       9  9.36  3.00  2.00  1.60           0.15       9.10  3.75 2.30                      0.05                 1.00                  41.31
     17 T 12    FERREYRA ANALIA FABIA      9  5.80  3.00  3.00  2.40           2.75      10.00  1.25 3.00                      0.10                 1.00                  41.30
     18 T 72    GONZALEZ CARMEN LETICIA    9  7.89  3.00  2.75  3.00           3.00       8.40       3.00                      0.10                 1.00                  41.14
     19 8826    HERNANDEZ SANDRA BETIANA   9  8.34  2.60  1.75  1.40           3.00      10.00       2.10 0.70                 0.10  0.20           1.00                  40.19
     20 T 12    BLANCO ADRIANA PATRICIA    9  8.08  3.00  1.00  1.60           3.00      10.00       2.40                                           1.00                  39.08
     21 T 12    ORME¥O SILVIA ROSANA       9  8.08  3.00  2.00  2.00           0.55      10.00       3.00                                           1.00                  38.63
     22 8725    MANSILLA JUAN CLEMENTE     9  6.75  3.00  1.75  1.60           2.45       9.10       2.10                                                           2.00  37.75
     23 9353    SERVIN NILDA DAMIANA       9  7.52  3.00  1.50  1.20           3.00       8.40       1.80                      0.05                                 2.00  37.47
     24 8715    OCARANZA SONIA ALEJANDRA   9  7.33  2.60  2.00  1.60           3.00       9.10       2.40                      0.10                                       37.13
     25 T 12    MESSINA ANGELICA DEL       9  7.47  2.40  1.75  1.40           0.15      10.00       2.10                                           1.00                  35.27
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                                           LISTADO  DE DOCENTES PARA CUBRIR INTERINATOS Y SUPLENCIAS A¥O 2023.-                      
       ÚÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄ¿
       ³ Localidad : PERITO MORENO         ³
       ÀÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄÙ
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres   Titu- Prom. Ant. Ant.  Serv.Docentes   Ant.Cult. Resi Otro  Grupo Mat. ATP  Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc        Punt.
   Ord.  Legajo                          los  Gral. Tit. Gest. M.A/E Vic. Dir. Asis Dic. den. Tit.  (bcd) Apr.           caci. Educ. Ofic Curr tas  cur. nar. Disc. Aldp  GRAL.
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

        ===============================================
        CARGO:  MAESTRO DE SECCION ADULTOS             
        ===============================================

     26 T 72    MU¥OZ ANTONELLA            9  8.01  2.40  1.25  1.20           0.45      10.00       1.80                      0.10                 1.00                  35.21
     27 9682    PEREYRA ADRIANA PRISCILA   9  8.55  2.40  1.50  0.80           0.10       7.70  2.25 1.40                      0.15                                       33.85
     28 9484    MOLINA ADRIANA GABRIELA    9  8.17  2.40  1.00  1.10           1.85       8.40       1.50                      0.20                                       33.62
     29 9983    ALONSO MARTA LEONOR        9  7.21  2.00                       0.45      10.00       2.80 0.20                                                            31.66
     30 10864   PINTO ALBA ELIZABETH       9  8.77  2.80        0.40           2.75       4.20       0.60                                                           2.00  30.52
     31 9953    ACOSTA GUSTAVO MARCELO     9  8.08  2.00  1.00  1.00           0.75       7.00       1.50                                                                 30.33
     32 10921   PINTO EDUARDO OMAR         9  8.43  1.40  1.75  0.50           0.50       5.60       0.60                                                                 27.78
     33 11752   CORTAVITARTE MIRIAM        9  6.84  1.20  1.50                 1.40       4.20  2.50                                                                      26.64
     34 10961   SALINAS ROMINA GABRIELA    9  7.78  1.20        0.10                      4.20                                                                            22.28

        ===============================================
        CARGO:  PES DE FORMACION PARA EL TRABAJO       
        ===============================================

      1 T 12    GARCIA CANIBANO VERONICA   9  7.48  3.00  0.25                 2.80      10.00       3.00                                           1.00                  36.53
      2 T 12    SANHUEZA ADRIANA MARGOT    5  9.13  3.00  1.00  3.00           3.00 1.70 10.00  6.00 3.00           0.35       0.15                 1.00                  46.33
      3 T 12    GALEANO MARIELA            5  7.33  3.00  0.75  3.00           3.00      10.00       3.00                      0.35                 1.00                  36.43
      4 TAD 13  GOMEZ FABIANA DEL VALLE    5  6.45  3.00  0.75  3.00           2.50 0.40 10.00       3.00                                           1.00                  35.10
      5 9484    MOLINA ADRIANA GABRIELA    5  8.17  2.40        2.10           1.85       8.40       3.00                      0.20                                       31.12
      6 T 12    ORME¥O SILVIA ROSANA       5  8.08  3.00                       0.55      10.00       3.00                                           1.00                  30.63
      7 12327   ESTREMADOIRO RAFAEL        5  7.01  3.00  0.50  1.80           1.10       2.10       1.60                                                                 22.11
      8 12846   COHEN NONQUE PABLO ANDRES  3  8.37  1.20        0.40           0.35      10.00       0.60                                                                 23.92







